D & D PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

CNPJ/CPF:   48.626.776/0001-48

OBJETO:  

 

Contratação da banda “ROBYSSÃO” do gênero musical PAGODE, para 
realização  de  Show  musical  nos  festejos  da  Micareta  2025  no 
Município de Ruy Barbosa‐BA. 

VALOR TOTAL:   R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

VIGÊNCIA:   21/08/2025 a 21/09/2025

FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: 

Art. 74, INC. II, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 

Órgão:  Atividade: Elemento de Despesa  Fonte

06.01  2.035 33.90.39.00  1500 /